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Ankara Bölgesel Eğitim Merkezi’nde Düzenlenen  

Uluslararası Radar Sistemleri İşletme ve Bakım Eğitimi Sona Erdi 

 

Genel Müdürlüğümüzün uluslararası işbirliklerini geliştirme ve bölgesinde lider 

ülke olma hedefleri doğrultusunda, Dünya Meteoroloji Teşkilatı ile koordine edilerek 06 

Kasım 2017 Pazartesi günü Ankara Bölgesel Eğitim Merkezinde başlayan uluslararası 

katılımlı “Radar Sistemleri İşletme ve Bakım Eğitimi” 10 Kasım 2017 Cuma günü 

düzenlenen kapanış ve sertifika töreni ile sona erdi.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 gün teorik 2 gün de pratik olarak gerçekleştirilen eğitim süresince, meteoroloji 

radarlarının çalışma prensipleri ve temel karakteristikleri, donanım ve yazılım özellikleri, 

sinyal işleme yöntemleri, meteorolojide radar uygulamaları ve radar ürünlerine yönelik 

bilgi ve tecrübelerin paylaşılması sağlandı. Teorik derslerin uygulamaya dönüştürülmesi 

maksadıyla, Ankara-Elmadağ radarında radar bileşenlerinin tanıtımı yapılarak, sistem 

üzerinde bakım ve onarım sürecinin ve işlemlerinin öğretilmesine yönelik test ve kontrol 

işlemleri gerçekleştirildi. 
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Günlük eğitim programlarının tamamlanmasından sonra kursiyerler; Kurumumuzun 

veri toplama merkezini, sayısal modelleri çalıştırdığımız süper bilgisayar merkezini, radar 

operasyon merkezini,  kalibrasyon merkezini ve otomatik istasyon test parkımızı ziyaret 

ederek Genel Müdürlüğümüz ve faaliyetlerimiz hakkında bilgi edinmeleri sağlanmıştır.  

 

Ayrıca, TÜBİTAK tarafından desteklenen ve Meteoroloji Genel Müdürlüğünün 

teknik bilgi desteği sağladığı bir proje kapsamında kendi mühendislerimiz ve bilim 

insanlarımız tarafından tasarlanarak, yerli imkânlarla milli bir ürün olarak üretilen ilk X-

Band Polarimetrik Doppler Meteoroloji Radarı, Ankara Bölgesel Eğitim Merkezine 

getirilerek hem tanıtımı yapılmış hem de bu radar üzerinde uygulamalı eğitim 

gerçekleştirilmiştir. 
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10 Kasım 2017 Cuma günü sona eren eğitimin son gününde Dünya Meteoroloji 

Teşkilatı’nın Cenevre’deki ofisine internet üzerinden bağlantı yapılarak, gözlem sistemleri 

veri künyesi bilgilerinin tutulduğu OSCAR programı hakkında sistemin tasarımcısı Sayın 

Timo PROESCHOLDT tarafından eğitim verilmiştir. 

Eğitimin tamamlanmasından sonra kurs görevlisi Nur SÖĞÜTÇÜKLÜ 

koordinasyonunda kapanış töreni yapılarak, Gözlem Sistemleri Dairesi Başkanı Ercan 

BÜYÜKBAŞ ve kursta eğitmen olarak görev alan uzmanlarımız İşletme ve Bakım Şube 

Müdür V. İsmail TEMİR, Mühendis Ali DOĞAN, Mühendis Burhan SEZEN ve Mühendis 

Birol KAPLAN tarafından katılımcılara sertifikaları verilmiştir. 

Sertifika töreni sırasında söz alan katılımcılar, böyle bir eğitim organizasyonu ve 

mükemmel ev sahipliği için Türkiye’ye ve Meteoroloji Genel Müdürlüğüne, radar eğitim 

süresince edindikleri bilgilerden dolayı eğitmenlere ve kendilerini evlerinde hissettiren 

kurs görevlilerine şükran duygularını ve duydukları memnuniyeti ifade etmişlerdir. 
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